
název díla:
smlouva číslo: SODM -27/2022 ze dne: 06.06.2022
zhotovitel: HB Technology, s.r.o.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Jaroslav Slaboch Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Roman Fiala Podpis:

7,63%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 2 060 259,06 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 157 277,95 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 2 217 537,01 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Investor

12.01.2023

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

Ne

28.02.2023

Otpimalizace čidel systému MaR na oblasti západ

12.01.2023Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

 

Popis změny, případně náčrtek : 
1) V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že je nezbytné navíc osadit jedno indukční čidlo 7Sk4 

2) Dále bylo zjištěno, že i přes veškerou snahu není možné vyhovět původnímu požadavku 
použití stávajících kabelů a je nutné tyto demontovat a nahradit novými. V místech kde 
vyhovuje NPS, je možno starý kabel s novým spojit spojkou. 

3) Dodávka servopohonů pro VZT je zpožděná. Zhotovitel informoval o temínu dodání ke konci 
ledna. -> posun termínu dokončení akce. 


